中国农药工业协会文件
中农协（2020）47 号

关于召开第四届药肥高端专题研讨会暨药肥专业

委员会 2020 年年度会议的通知

各相关单位：

2020年药肥行业机遇与挑战并存，随着高毒农药替代，农药

减量增效工作的持续推进，药肥产品将顺应形势需求，迎来新的

发展机遇。新的行业标准NY/T 3589-2020《颗粒状药肥技术规范》

已发布，如何深刻理解，做好贯彻实施，营造公平合理的市场环

境。《药肥行业发展白皮书》的编写即将完成，作为第一部系统

化梳理和总结药肥行业发展现状、分析未来趋势的白皮书，在多

次征求行业意见后，将正式对外发布。为把握行业发展动态、掌

握产品登记及研发趋势，促进药企和肥企的交流合作和人才培养，

进行药肥专业委员会的工作汇报和换届选举，同时见证《药肥行

业发展白皮书》的隆重发布，中国农药工业协会将于2020年8月

19-21日在山东泰安召开药肥高端专题研讨会，旨在推动药肥一

体化，促进行业科学健康可持续发展。现将有关事项通知如下：

一、 会议内容

模块一：会议议题

(1)   新监管形势下，药肥产品市场监管重点

(2)   NY/T 3589-2020《颗粒状药肥技术规范》介绍

(3)   药肥产品登记趋势与新的市场发展机遇

(4)   药肥产品开发中的技术创新进展

(5)   药肥市场未来发展趋势展望

更多精彩报告，敬请期待…..

模块二：《药肥行业发展白皮书》发布会

模块三：搭建农药企业与肥料企业的合作平台

    会议期间，为科研事业单位、农药企业和肥料企业搭建合作

平台，促进行业技术交流和人才培养。参观山东蓬勃生物技术有

限公司研发中心。

模块四：召开中国农药工业协会药肥专业委员会 2020 年年会

主要内容：（1）委员会工作汇报及换届选举；（2）讨论新标准的

实施工作。

二、 会议组织机构

主办单位：中国农药工业协会

联合主办：山东蓬勃生物技术有限公司

承办单位：虚位以待…

冠名单位：虚位以待…

支持单位：中国磷复肥工业协会肥料助剂专业委员会

战略合作：安徽丰乐农化有限公司

          上海灵敏包装材料有限公司

江苏金旺智能科技有限公司

协办单位：云大科技股份有限公司

广西田园生化股份有限公司

河南远见农业科技有限公司

河南精典农业科技有限公司

孟州沙隆达植物保护技术有限公司

广东中迅农科股份有限公司

赞助单位：江苏中旗科技股份有限公司

锦州硕丰农药集团有限公司

          德州好收成肥料有限公司

媒体支持：世界农药、中国农药、中国化工报、农资导报、农药

市场信息、世界农化网、现代农药、农药十日讯

会议设有赞助合作方案及展台、桁架等企业形象宣传，欢迎咨询

洽谈。

三、 参会人员

政府农业主管部门领导、企业领导和专家、企业负责人和管

理者、营销总监、产品经理、技术经理、规模以上药肥代理营销

平台等。

四、 会议时间及地点

会议时间：2020 年 8 月 20-21 日 会期一天半，参观半天

会议地点：山东省泰安市金盛国际大酒店

酒店地址：泰安市长城路中段 617-1 号

报到时间：2020 年 8 月 19 日

报道地点：金盛酒店一楼大厅报到处

五、报名及会务费缴纳

    1、会务费

会务费标准：2800 元/人（含会务费、资料费、场地设备费等）

优惠政策：

1）优惠日截止前（提前 7 天）报名并缴纳会务费，药肥专

业委员会会员单位享受 2000 元/人，非会员单位 2200

元/人；

2）科研院所、经销商凭单位盖章申请表享受 1500 元/人；

3）同一单位 4 人以上参会享受 4 免 1 人优惠。

2、会议统一安排食宿，费用自理。

3、汇款方式

账户名：中国农药工业协会

账  号：0200022309014426780

开户行：中国工商银行北京六铺炕支行

（汇款请务必注明：第四届药肥会）

4、会议通知及报名表下载

电子资料可采用以下方式下载：

1) 登陆“中国农药工业网”（www.ccpia.com.cn）下载。

2) 访问网址下载报名表：http://6o2.cn/46ZCn

3) 扫描二维码下载：

5、报名方式

1) 下载并填写报名表，发送至邮箱：ccpia918@163.com

2) 复制链接或扫描二维码在线填报：

https://www.wjx.top/jq/84507638.aspx

6、联系方式

        会议报名： 张桂婷 13811378016（微信号）；

钟娉婷 18878794289（微信号）；

宣传咨询： 毕  超 13601283553；

段又生 13691545916

附件 1：第四届药肥高端专题研讨会暨药肥专业委员会 2020 年

年度会议参会回执表

附件 2：药肥专业委员会换届选举申请表

2020 年 7 月 8 日

mailto:ccpia918@163.com
https://www.wjx.top/jq/84507638.aspx

附件 1：

第四届药肥高端专题研讨会暨药肥专业委员会 2020年年度会议

参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机号码

电子邮箱

参  会  人 员

姓名 性别 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

是否要求安排住宿：        □ 是    □ 否

酒 店 房间价格
房间

数

入住

日期

离开

日期

泰安金盛国

际大酒店

280元/双床房

（含双早）

280元/大床房

（含双早）

拼房请按 0.5间填写，酒店将根据需求尽量安排，若现场因为各种客观

原因确实不能实现，还尽请谅解。

*会议地点：山东省泰安市长城路中段 617-1 号，联系电话：19853895662 薛经理

**疫情期间，请各位参会代表参会前确保未经过中高风险地区，并持全国通行健康码。

开票信息

发票类型 □增值税专用发票       □增值税普通发票

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行、账号

*发票类型请在相应方框内“■”，请完整填写以便尽快为您开票！

附件 2：

药肥专业委员会换届选举申请表

单位名称                         公章

单位地址

负责人

联系电话（手机）

邮箱

联系人

联系电话（手机）

邮箱

是否继续留任 是□ 否□

是否参选副主任委员 是□ 否□

企业简介

（参选原因）

（注：请说明企业生产、经营近况，并介绍主要药肥产品及在药肥领

域的研究和工作。）

注：本表填写后，请盖章交付药肥专业委员会秘书处。